4. Ο παλιός συναγωνιστής του Γιάννης Γκούρας! 5. Μεταξύ 10ης και 11ης Απριλίου 1826. 6. Ο
Ιμπραήμ. 7. Το Ζάλογγο είναι βουνό βόρεια της Πρέβεζας, που ανήκει στην οροσειρά των Κασωπαίων
ορέων της Ηπείρου. 8. Στη Βιέννη, σε συνθήκες ακραίας φτώχειας στις 19 / 31 Ιανουαρίου 1828.

ΒΡΕΣ ΤΙΣ 10 ΔΙΑΦΟΡΕΣ: